
Uchwała Nr 779/350/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zbigniewowi Ostrowskiemu - p.o. Dyrektora 

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania w imieniu 

Zarządu Województwa Mazowieckiego porozumień, o których mowa w ustawie 

z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), 

w związku z art. 54 ust. 9 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, poz. 675, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Udziela się Zbigniewowi Ostrowskiemu - p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie pełnomocnictwa do podpisywania w imieniu Zarządu 

Województwa Mazowieckiego porozumień, o których mowa w art. 54 ust. 9 ustawy z dnia 

7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, z prawem  

do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji 

p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1256 i poz. 1445 


